Art: 3. Wywozący tajemnie srebro w sztabach i monecie, oprócz konfiskaty srebra, pociągani będą do opłaty podwójnej onego wartości, stosownie do art: 851 Ustawy Celnej dla Królestwa Polskiego, w d. 5/17 Listopada 1850 r. wydanej. Art: 4. Wolno jest przywozić jak dotąd do Królestwa srebro w sztabach i w monecie, jak również przywozić i wywozić złoto w monecie i w sztabach.

Pocztamt *Warszawski*, podaje do powszechnej wiadomości, iż dla większej dogodności korespondującej Publiczności, zaprowadzone zostaną od 1/13 Lutego r.